СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.08.2024 г. № 172

с. Хлебное

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Хлебенского

сельского поселения № 136 от 30.01.2019 года

«Об оплате труда работников, замещающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области»

  В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 02.03.2007  года № 25- ФЗ « О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной

службе в Воронежской области»,  указом Губернатора Воронежской области от 23.07.2024

№ 234-у  «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов,

окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной

денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,  Совет народных депутатов Хлебенского

сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения от

30.01.2019 г. № 136 (в редакции от 26.09.2022 г. № 77, от 20.02.2023г. № 104, от

25.07.2023г. № 124, от 16.10.2023 г. № 134) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

 «Приложение 2

к решению Совета народных депутатов

Хлебенского сельского поселения

 от 30.01.2019 г. № 136

 Перечень должностей и размеры окладов по должностям, не отнесенные к должностям

муниципальной службы в органах местного самоуправления Хлебенского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Наименование

должности

Количество

штатных

единиц

Должностной

оклад

Стаж

%

сумма

Квалификации За особые

условия

Месячное

поощрение

Всего

фонд

оплаты

труда

Главный

бухгалтер

1 8841,00 30%

2653

0 90%

7958

22107 41559

Старший

инспектор

1 6543,00 30%

1964

0 60%

3926

16358 28791

Итого   15384,0 4617 0 11884 38465 70350

».

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

                                   Белебезьев Н.А.

Председатель Совета народных депутатов

Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

      _______________Смольянова Е.С.